
10% I.V.A. INCLUIDO

VINOS POR COPAS

Tintos

Experiencias

Blancos y rosados
Conde De Los Andes
Cosme 1894
Díez Caballero
DÚO
El Abulón
Gaba Do Xil
Kármán
La Escribana
La Pequeñita
Madam
Marko Gure Arbasoak
Pieles
Timeless

Anza
Arizcuren Sólo Mazuelo
Fincas Martelo
Finca Zarzamochuelo
Gaubela
Gil Berzal Pequeñas Parcelas
José Gil Viñedos 
La Paul
Mi Lugar
Phincas
Selvanevada
Tobelos Garnacha
Vallobera Graciano

Ad Libitum Monastel de Rioja
Archelon
El Reflejo
O Estranxeiro
Puppi
Terres Organic

Laguardia
Quel
Elvillar
Laserna
Briñas
Laguardia

Ollauri
Laguardia
Elciego
Burdeos
Ábalos
Valdeorras
Badarrán
Jerez
Villalba de Rioja
Codorvín
Kortezubi
Laguardia
Laguardia

Laguardia
Quel
Laguardia
Lapuebla de Labarca
Laguardia
Laguardia

Baños de Río Tobía
La Puebla de Labarca
Cuenca
Galicia
Briones
Girona

Maturana Blanca
Viura y Malvasía
Viura
Sauvignon Cris
Tempranillo Blanco y Viura
Godello
Garnacha y Viura
Palomino Fino
Maturana Blanca y Maturana Tinto
Garnacha Blanca y Sauvignon
Hondarribi Zuri e Izkiriota Txikia
Garnacha Blanca y Viura
Viura

Monastel de Rioja
Tempranillo, Graciano, Mazuelo y Viura
Bobal
Mencía
Tempranillo y Merlot
Tempranillo

3,00
6,00
3,50
3,00
2,80
3,50

4,50
7,00
2,00
7,00
3,00
3,00
2,00
4,00
4,00
2,50
4,00
5,00
8,00

Tempranillo, Garnacha, Graciano y Viura3,50
Mazuelo 5,00 Tempranillo, Mazuelo, Garnacha
y Viura4,00 Tempranillo y Graciano4,00
Tempranillo 4,50 Tempranillo 4,00
Tempranillo, Garnacha, Viura y Malvasia4,00
Tempranillo 6,00 Tempranillo y Garnacha4,00
Tempranillo, Garnacha y Viura4,00
Tempranillo, Graciano, Garnacha y Maz2,80
Garnacha 3,00 Graciano 4,00

en San Vicente San Vicente de la Sonsierra

VINOS POR COPAS
LUGAR DE
ELABORACIÓN VARIEDADES PRECIO


